

DUOLIFE BorelissPro 60 kapsułek

Cena: 112,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	DUOLIFE
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości DUOLIFE BorelissPro NEW nowa formuła 60 kapsułek Ten produkt nie jest już pakowany w kartonik, co pomaga ograniczyć zużycie papieru. Suplement diety BorelissPro® - to doskonałe źródło związków fenolowych, kwasu chlorogenowego, irydoidów oraz alkaloidów. Właściwe proporcje składników oraz innowacyjna formuła antyoksydantów, która wzmacnia działanie preparatu, sprawiają, że produkt ten, będąc w pełni naturalnym suplementem, działa ze wzmożoną skutecznością. Kapsułki HPMC dla wegan i wegetarian Kapsułki zielone za sprawą 100% chlorofiliny Etykiety wielojęzyczne (12 języków) Kapsułki o opóźnionym czasie uwalniania z badaniami klinicznymi o 56% zwiększone stężenie substancji aktywnych osiągnięte w organizmie Najwyższa biodostępność (przyswajalność) substancji aktywnych zwiększona o 32% Opakowania z personalizacją linii Medical Formula Opakowania wolne od BPA Dodatkowa zawartość prebiotyku inuliny **Zalecane spożycie** 1-2 kapsułki dziennie. Nie przekraczać zalecanej maksymalnej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są istotne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu. **Ważne** Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Nie stosować u kobiet w ciąży oraz w okresie karmienia piersią. **Składniki** inulina z korzenia cykorii podróżnika (FOS), ekstrakt z liści czystka (Cistus creticus) 10:1, zastrzeżona formuła BorelissPro® antyoksydantów pozyskanych z mieszanki suchych ekstraktów owoców, warzyw i ziół w zmiennych proporcjach (z pestek i skórek owoców winogron (Vitis vinifera), z owoców borówki czarnej (Vaccinium myrtillus), z kwiatów brokułów (Brassica oleracea var cymosa), z liści kapusty warzywnej (Brassica oleracea var viridis), z liści herbaty chińskiej (Camellia sinensis), z liści cebuli zwyczajnej (Allium cepa), z łodygi czosnku zwyczajnego (Allium sativum), z owoców grejpfruta (Citrus paradisi), z łodygi szparagu lekarskiego (Asparagus officinalis), z owoców słodkiej pomarańczy (Citrus sinensis), z owoców ananasa jadalnego (Ananas comosus), z owoców czereśni ptasiej (Prunus avium), z owoców moreli zwyczajnej (Prunus armeniaca), z owoców jabłoni domowej (Malus domestica), z owoców papaji - melonowca właściwego (Carica papaya), z owoców truskawki (Fragaria ananasa), z owoców czarnej porzeczki (Ribes nigrum), z korzenia marchwi zwyczajnej (Daucus carota), z owoców ogórka siewnego (Cucumis sativus), z owoców oliwki europejskiej (Olea europaea), z owoców pomidora zwyczajnego (Solanum lycopersicum)), ekstrakt z korzenia szczeci pospolitej (Dipsacus fullonum) 10:1, ekstrakt z łodygi czosnku (Allium sativum) 10:1, ekstrakt z ziela oregano (Origanum vulgare) 10:1, ekstrakt z korzenia rdestu japońskiego (Polygonum cuspidatum) 10:1. Składnik otoczki: organiczna pochodna celulozy (HPMC), guma gellan, kompleksy miedziowe chlorofilu i chlorofilin (barwnik). Substancja przeciwzbrzydląca: krzemionka. Wartości odżywcze na 100g: Energia 350 kcal / 1487 kJ Białko 19,1 g Węglowodany 65,8 g Tłuszcz 0,21 g **Zawartość składników w porcji d**

Ekstrakt z liści czystka (Cistus cr
BorelissPro® (zastrzeżona formu
pozyskanych z mieszanki suchych
warzyw i ziół)
Ekstrakt z korzenia szczeci posp
Ekstrakt z łodygi czosnku (Allium
Ekstrakt z ziela oregano (Origanu
Ekstrakt z korzenia rdestu japońś
cuspidatum)

Producent Wykonane dla: DuoLife Sp. z o.o.ul.

Topolowa 22,Więckowice k/KrakowaImporter: Duolife Diatribution40-44 Uxbridge RoadLondon, United Kingdom